

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Cerro Grande do Sul - RS. CNPJ: 92324748/0001-68 - Fone /Fax (051) 3675-1122 – E-mail: compras@cerrograndedosul.rs.gov.br

Comunicado de Anulações.

Diante dos pareceres do Agente do Controle Interno e Assessor Jurídico, os quais foram acatados na sua integra pelo Sr Prefeito Municipal, foram anulados os pregões eletrônicos nº 01/2020, nº 02/2020 e nº 03/2020 por constar clausula restritiva ao certame.

Cerro Grande do Sul, 04 de maio de 2020.

Graziele Renz Hahan.

Pregoeira.